UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA - UFPB
CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO - CCAE

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO - DED

Deferimento do pedido de inscrição de chapa da consulta para escolha do chefe e
vice-chefe do Departamento de Educação (2022-2024)

A Comissão de Consulta Eleitoral, constituída pela Portaria DED nº 04/2022,
torna público o deferimento da inscrição da chapa composta pelos candidatos:

Chefia: Osmar Hélio Alves Araújo, SIAPE 1067744
Vice-chefia: Gilmar Leite Ferreira, SIAPE 2016494

Na inscrição da chapa constam os documentos necessários para concorrer ao
pleito de chefia e vice-chefia do Departamento de Educação Campus IV/UFPB.

Mamanguape/PB, 05 de julho de 2022.

Profa. Maria Valdenice Resende Soares
Presidente da Comissão Eleitoral